
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.01.2021 № 44     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 18.02.2016 № 112 

 
 

На основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа 
Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений от 29.01.2021 № 01/21, в целях приведения 
муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 18.02.2016 № 112 (в редакции от 07.11.2016 № 836, от 10.04.2017  
№ 267, от 01.02.2018 № 52, от 21.10.2019 № 883) «О системе оплаты труда 
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений городского округа Стрежевой»: 

- пункт 3.1.3 Положения о системе оплаты труда руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений городского 
округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, дополнить абзацем 
вторым следующего содержания: 

«В период  введения нормативными правовыми актами Томской области  
режима повышенной готовности на территории региона за руководителями 
муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта сохраняется 
группа по оплате труда руководителей до окончания периода введения режима вне 
зависимости от выполнения объемных показателей.». 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2021. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 
И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 
 
 
 


